GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
NÚCLEO REGIONAL DE WENCESLAU BRAZ

A comissão Permanente de Verificação de Pertencimento Étnico-Racial do
Núcleo Regional de Educação de Wenceslau Braz, no uso de suas atribuições convoca os
candidatos inscritos pelo Edital nº 30/2022 – GS/SEED da listagem de Pessoa Negra para
participarem da sessão pública de verificação do Pertencimento Étnico-Racial, conforme
segue:

DETALHES DA CONVOCAÇÃO

Edital 30/2022 - GS - SEED

Link da sessão (meet)  https://meet.google.com/dso-mjjb-udj

Data e Horário 19/01/2023 às 16:00h

Contato Contato Dúvidas: telefone (43) 3513-1133 ou 3513-1126 das 13h às 17h ou e-mail

nrewbz_rh@seed.pr.gov.br

CONVOCADOS – Edital 30/2022

CANDIDATO(A) – Lista PN

Adivaldo Pena

Bruno Henrique Soares

Carine Naiane Tomaz de Miranda Bueno

Erila Balbino Tanaka

Flavia Cristiane Rodrigues

Flávio Gabriel Muniz Martins

Gabriel Antonio de Campos

Gian Bruno da Conceição Santos

Julio Aurélio de Proença

Kevelyn Maiara de Mello

Lidia de Jesus Santos de  Melo

Lucas Antonio de Meira

Marceli Martins da Silva Prado

Marco Antonio dos Santos  Feliciano

Michele Peres da Silva

mailto:nrewbz_rh@seed.pr.gov.br